
 

 
 
 
BAUWERK WAX POLISH 
 
Artiklové číslo. 1002 2750 
 
Přípravek pro počáteční ošetření a následnou držbu parket s hotovou povrchovou 
úpravou. 
 
Vlastnosti přípravku: 
 
Bauwerk Wax Polish je ředěný tekutý vosk určený pro údržbu lakovaných dřevěných 
parket. 
Je vhodný zejména pro počáteční ošetření parket bezprostředně po pokládce,  
jelikož zanechá na parketách tenký ochranný film, který efektivně chrání povrch 
podlahy. 
Přípravek je velmi ekonomický – 1 litr vystačí na 200 m2 podlah. 
Přípravek se používá neředěný, Nepřidávejte jej do čisté vody! 
 
Způsob použití: 
 

• Vysajte podlahu a vytřete mopem (přípravkem Bauwerk Parquet Cleaner, 
který ředíte s vodou) a nechte ji uschnout. 

• Před použitím přípravek Bauwerk Wax Polish protřepejte. 
• Naneste tenkou vrstvu přípravku Bauwerk Wax Polish na podlahu za pomoci 

čistícího stroje a nechejte zaschnout po dobu 20 minut. 
• Poté podlahu vyleštěte čistým hadrem nebo čistícím strojem s čistým padem. 
• U podlah, které jsou dodatečně ošetřeny polyuretanovým lakem na bázi 

rozpouštědel, můžete přípravek Bauwerk Wax Polish aplikovat až 15 dnů po 
pokládce, aby došlo k úplnému vytvrdnutí laku. 

 
Technické parametry: 
 
Spotřeba:   1 litr na 200 m2 
Doba schnutí:  cca 20 minut 
Četnost aplikace:  1 x za 6 měsíců, záleží ale také na způsobu užívání 
podlahy 
Skladování:   Neskladujte při teplotách nižších než +5˚C.  
    Skladujte mimo dosah dětí 
Třída znečištění vod: WGK 1: slabé ohrožení 
K´d toxického odpadu: 08 01 11 
 
 


